
Uchwała Nr XXXII/37/2009 

Rady Gminy w Krzyżanowicach 

z dnia 28 maja 2009r. 

 

w sprawie: zmian  uchwały Rady Gminy Krzyżanowice Nr XV/21/2004 z dnia 22 kwietnia 2004 r. 

dot. ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego na drogach gminnych. 

 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 8  art. 40 ust. 1 art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz na podstawie  art. 40 ust. 8  ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy w Krzyżanowicach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmian w uchwale wymienionej w tytule w następujący sposób: 

1. W pkt. II załącznika w/w uchwały wprowadza się dodatkową stawkę 1 [ zł. x 1 m
2
 x rok ]” za 

umieszczanie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej nie związanych z 

potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego a związanych z 

wykonaniem gminnej kanalizacji ściekowej. 

Który otrzymuje następujące brzmienie: 

a) za umieszczenie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej nie 

związanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego  

stawka = 150 [ zł. x 1 m
2
 x rok] 

b) za umieszczenie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej nie 

związanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego 

z związanych z wykonaniem kanalizacji ściekowej  

stawka = 1 [ zł. x 1 m
2
 x rok ]” 

 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

 

                 § 3. 

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

W niniejszej uchwale ustalenie opłaty za  umieszczanie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury 

technicznej nie związanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego 

tj. elementów kanalizacji ściekowej znacznie wpłynie na zaoszczędzenie kosztów budowy kanalizacji 

ściekowej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


